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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstva Zdravstva – Ministry of Health


[bookmark: _Hlk160705268]PROVIMI PROFESIONAL 				  Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë       Data e provimit:  29.11.2024 				  Ora: 09-00
	Emri  dhe mbiemri

	1. Ramize Bilalli

	2. Aulona Mala

	3. Lirim Sylejmani

	4. Artiole Berisha

	5. Elona Kelmendi

	6. Jeta Maloku

	7. Arijeta Likaj Shala

	8. Zanë Aliu

	9. Xheneta Zenuni

	10. Eriona Mekaj

	11. Erleta Mekaj

	12. Albi Kadriu

	13. Blinera Vladi

	14. Fjolla Lajqi

	15. Edona Foniqi

	16. Behare Gërguri

	17. Djellona Maloku

	18. Elma Mehmeti

	19. Adelina Krasniqi

	20. Albanita Thaqi

	21. Adea Lutfiu

	22. Elona Bytyqi

	23. Altina Shala

	24. Elena Thaqi

	25. Loreta Krasniqi

	26. Majlind Kelmendi

	27. Elonë Iseni

	28. Fisnike Kadrijaj















































1. kandidati i poshtëshënuar nuk i plotësojnë kriteret për të ju nënshtruar provimit profesional (të licencës):

	Emri dhe mbiemri
	Koment

	1. Kimete Berisha
	Letërnjoftimi i skaduar 

	2. Erleta Mekaj
	Libraza e stazhit me gabim teknik
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